QUE AUTORIZA A LA CAJA DE SEGURO SOCIAL A FORMALIZAR LA ADENDA Nº. 1 AL CONTRATO Nº.
2100210-08-07-D.C., POR UN TÉRMINO DE TREINTA Y OCHO (38) MESES Y CINCO (5) DÍAS, QUE
COMPRENDE EL PERÍODO DEL 25 DE JULIO DE 2011 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014, POR LA SUMA DE
QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO BALBOAS CON 00/100 (B/.
584 894.00)

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA
Decreto Nº 80

(De miércoles 7 de mayo de 2014)

QUE MODIFICA EL ARTÍCULO 1 DEL DECRETO Nº. 65 DE 4 DE ABRIL DE 2014, QUE DESIGNA AL
MINISTRO DE VIVIENDA Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y A LA VICEMINISTRA DE VIVIENDA, 
ENCARGADOS.

[...]

POR MEDIO DEL CUAL SE CREA EL IMPUESTO DE RODAJE A TODOS LOS VEHÍCULOS QUE ENTREN POR
NUESTRA FRONTERA DE SIXAOLA CON PLACA EXTRANJERA.

CONSEJO MUNICIPAL DE LA CHORRERA / PANAMÁ
Acuerdo Nº 04

(De jueves 8 de mayo de 2014)

POR MEDIO DEL CUAL SE PRESENTA UN CRÉDITO SUPLEMENTARIO POR UN MONTO DE NOVENTA Y
CINCO MIL BALBOAS (B/. 95.000.00).

AVISOS / EDICTOS

AVISO. Al Público en cumplimiento de lo que establece el Artículo 777, del Código de Comercio, al infrascrito ADILIO
JAVIER HERNANDEZ  RODRIGUEZ , varón, panameño, mayor de edad, cédula No. 6-85-168, casado, comerciante,
residente en Urbanización Isabel Delfina, Corregimiento de Chitré Cabecera, Provincia de Herrera, por este medio hago